
А.И.Себелевтета

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. №1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Переоформить лицензии на фармацевтическую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль выполнения приказа возложить  на заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области
М.А.Гаврилову.

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

Волгоград

/д./ояеж

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ



Лицензиат, которому переоформлена лицензия

на фармацевтическую деятельность:

Полное  наименование:  Общество  с  ограниченной  ответственностью

"Венера",

сокращенное наименование: ООО "Венера",

фирменное наименование: нет.

организационно-правовая    форма:    общество    с     ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

446368, Самарская область, Красноярский район, поселок Светлое поле,
Промышленная зона, дом 2, Литер А А1.

ИНН 6376066028; ОГРН/ОГРНИП 1086376001150.
Переоформить лицензию, предоставленную департаментом

здравоохранения Тюменской области № ЛО-72-02-001283 от 27 мая 2020 г.,
на № ЛО-34-02-002180 бессрочно, в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности.
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека готовых лекарственных форм:

301361, Тульская область, Алексинский р-н, г. Алексин, ул. Мира,

Д. П/13;
442530, Пензенская область, Кузнецкий р-н, г. Кузнецк, ул. Кирова, д.

159;
600027, Владимирская область, г. Владимир, Суздальский проспект, д.

13 а, нежилое помещение, кадастровый номер: 33:22:032122:1547,
расположенное на 1 этаже;

455048, Челябинская область, г. Магнитогорск, пр. Ленина, д. 92;
424019, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Й.Кырля, д. 15;

625022, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Газовиков, 33/16;
394055, Воронежская область, г. Воронеж, ул. Моисеева, д. 65,

назначение: нежилое помещение, наименование: нежилое помещение, этаж

№1;
620000, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Вильгельма де

Геннина, д. 45;
453261, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Первомайская, д. 2/1;

432026, Ульяновская область, г. Ульяновск, проспект 50-летия ВЛКСМ,

Д. 14;

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



623702, Свердловская область, г. Березовский, ул. Больничный

городок, д. 3;
443058, Самарская область, Советский р-н, г. Самара, ул. Победы, д.

92,1 этаж, к. № 24, 27, 28, 79, 80,81;
455019, Челябинская область, г. Магнитогорск, пр. Пушкина, д. 28;

625046, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Широтная, 171/3;
153035, Ивановская область, г. Иваново, ул. Лежневская, д. 128, пом.

1001;
445043, Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский р-н, ул.

Революционная, д. 66, этаж № 1, комнаты №№ 3,5,22, 22а, 23;

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.

Аптечный пункт:
630091, Новосибирская область, г. Новосибирск, Красный проспект, д.

45, кв. 19, помещения: 1,2,3,4,5 (этаж 1);

141400, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. Зпом. 4;

410012, Саратовская область, г. Саратов, ул. им. Вавилова Н.И., д. №

43;
628381, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Пыть-Ях,

микрорайон 2 "Нефтяников", д. 28, пом. 51 (помещения №№ 2-7 согласно
техническому паспорту);

664009, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Советская, остановка

"Школа №23";
403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул.Обороны, дом №

44/37.
Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.


